Prefeitura Municipal de Campos de Júlio
Estado de Mato Grosso

CNPJ 01.614.516/0001-99

1
Av. Valdir Masutti, N° 779 W – Loteamento Bom Jardim – Campos de Júlio-MT – CEP: 78319-000

Fone (65) 3387-2800

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

DIVULGA RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO
CONTRA INDEFERIMENTO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2025.

O Senhor Deloir José de Morais, Presidente da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2025, nomeado pela Portaria n.º 324, de 13 de maio de 2025, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025,
torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO QUE O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO PERMANECE INALTERADO EM RELAÇÃO À LISTA DIVULGADA ATRAVÉS DO EDITAL
COMPLEMENTAR N.º 001, PUBLICADO EM 16 DE JUNHO DE 2025, CONSIDERANDO QUE, DA
ANÁLISE DO ÚNICO RECURSO INTERPOSTO, NÃO HOUVE QUALQUER ALTERAÇÃO. PORTANTO,
FICA AQUELA LISTA VÁLIDA PARA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS, CONFORME A SEGUIR:

CÓD. RECURSO INSC CANDIDATO(A) VAGA STATUS DO RECURSO *

1333 29403 TUAINY DA CONCEIÇÃO SOUZA 17-Odontólogo INDEFERIDO

* A consulta à íntegra do julgamento do recurso está disponível na ÁREA RESTRITA DO CANDIDATO.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de

Campos de Júlio-MT, nos sites da Prefeitura - https://www.camposdejulio.mt.gov.br/ e banca
organizadora - https://institutoatame.org.br/

Campos de Júlio/MT, 24 de junho de 2025.

Deloir José de Morais
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025

Presidente

https://www.camposdejulio.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/